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Nom Prénom Téléphone Mail Commission Commentaires

Bétrémieux Pierre 06 15 32 54 18 betremieux.pierre@orange.fr Culture

Blayo Hélène 06 79 49 84 23 lnblayo@gmail.com Culture

Blomet Claude 01 48 05 58 17 claude.blomet824@orange.fr Culture

Delacourt Frank 06 21 80 97 67 delacourtfrank@gmail.com Culture Hausmann, galeries d’art 

Ewald Dominique dominique.ewald@gmail.com Culture

Fauduet Etienne 06 72 50 08 51 efauduet@free.fr Culture

Godard Joele 06 44 05 82 48 ofukuro@free.fr Culture Peinture

Josephe Danielle 06 79 47 80 32 danielle.josephe@orange.fr Culture Ecole Musée rue Keller

Koterba Jean-Claude 01 43 70 04 97 koterba.sophie@gmail.com Culture

Lecaillon Caroline 06 59 37 05 06 caroline.lecaillon@noos.fr Culture

Lemaire Philippe 06 86 67 88 24 lemaireph@orange.fr Culture

Pinard Jean-Claude 06 33 22 17 71 pinard.jean-claude@orange.fr Culture Bridge

Pivaut Laurent 06 11 63 70 24 laurent.pivaut@sfr.fr Culture Père Lachaise

Ribeiro Deolinda 06 76 96 35 10 swannaurelia@gmail.com Culture UNESCO

Rivet Chantal chantal.rivet4@orange.fr Culture

Suavet Nicole 01 43 71 59 24 n.suavet@gmail.com Culture

Thuillier Philippe 06 69 97 66 94 philippe.thuillier@yahoo.fr Culture Ecole Musée rue Keller

Triquet Jacques 06 68 92 83 90 jacques.triquet@bbox.fr Culture non délivré ?

Yoshida Marie-Thérèse nynamarie@gmail.com Culture Guide conférence Japon

Corsia Jean-Pierre  - jean-pierre.corsia@paris.fr Mairie 11e Mairie 11e

Dubreuil Alice 01 53 27 11 86 alice.dubreuil@paris.fr Mairie 11e Mairie 11e

Magnier Elise  - elise.magnier@paris.fr Mairie 11e Mairie 11e

Voisin Florent  - florent.voisin@paris.fr Mairie 11e Mairie 11e

De Tarlé Aymeric aymeric.detarle@paris.fr Mairie 11e Mairie 11e

Agénie Claire agenie.claire@neuf.fr Solidarité

Azan Denis denis.azan@free.fr Solidarité

Betxe Jean-Maurice 06 07 11 88 26 gb94@hotmail.fr Solidarité

Chichereau Daniel 06 45 27 30 14 daniel.chichereau@orange.fr Solidarité

Daniel-Etling Johanna 06 03 33 28 81 johanna.danieletling@gmail.com Solidarité

Lecaillon Caroline 06 59 37 05 06 caroline.lecaillon@noos.fr Solidarité

Mille Alain millealain@orange.fr Solidarité

Molina Christine 06 63 20 63 48 cmolinaversavel@hotmail.com Solidarité

Prigent Dolly businessenligne10@orange.fr Solidarité

Reynard Geneviève 06 62 66 44 80 reynard.genevieve@orange.fr Solidarité

Percheron Nadine 06 41 93 34 03 nadine.percheron@yahoo.fr Conseil de quartier LBFR

amterranova@free.fr

Kefalas Josette jkefalas@hotmail.com
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